AHO:
3amecTtuten CMOMHUTE/ILHOTO KOMUTETA
1lavanbiwkK ynpa coB

YTBEPXAAIO:

PyKoBOAUTE/b YR bHOI0 aBTOHOMHOIO
yypexkaeHus
A.P.HabweB

fe'?/ oun'
A.A. Tannakbeposa (nognwmcek)
M.IM

3amMecTUTeXXYy"K6BOANTENS VICMOMHNTETLHOTO KOMUTETA

P.M. Xannwmos

(nognuce)
lNnaH
(hHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATEe/IbHOCTU
Ha 2017 rop

HanmeHoBaHMEe MYHULMNANBHOIO " " " dopma no
VUDEKACHNS MAY O " AIOCLU ""BukTopus ﬂafa
MHH/KMN 1650095675/165001001
EamHunuya nsmepenuns (py6.) no OKMO
HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLLeCTB/AIOLLLENO VcnonHnTenbHbI KOMUTET MYHMULMNAIbHOIo 06pa3oBaHuns
yHKUMN 1 MOTHOMOYUNA YUpeanTens ropos HabepexHbie YesHbl
Ajpec haKTUYECKOr0 MeCTOHaxX0XKAeHUs 423821 r.HabepexHble YesnHbl, np.Mupa, 4.20 no OKEN

MyYHULMNaIBHOTO YUPEXKAEHUS:



|. CBefieHNA O [eATeNIbHOCTU MYHULIMNa/IBHOTO YYpeXKaeHUns

OCHOBHOI4 LieNblo iesiTeNIbHOCTU YUpeXKaeHUs ABNAeTCA OCYLLecTBIeHMe 06pa3oBaTe/lbHOM AeATeIbHOCTM Mo
1.1. Llenun feAaTeNbHOCTN MYHULUNANBHOTO yUYpeXaeHus : [OMONHUTENbHBIM 06LLle06pa3oBaTeNlbHLIM MporpaMmam.

Yupexk/ieHre OCyLLLeCTBseT oﬁpasoBaTeanylo neATesIbHOCTb MO AOMNOJ/IHUTE/IbHbIM 06u4eo6pa3osaTeanb|M
nporpaMmmam . JJononHUTeNbHbIe 06u.|,e06pa3OBaTeanb|e nporpamMmmbl noapasfenarTca Ha oﬁmepazsmsaromme n

1.2. Buabl 4eSTEeNbHOCTN MYHULUNANBHOTO YYpeXaeHus: npeanpodeccroHanbHble NPOrpamMmmbl.

YupexjieHvie Bnpase OCYLLECTBAATL 3a NaTy credytoume Buabl AesTeNbHOCTU: 1) o6pa3oBaTesibHble 1
pasBuBaloLLMe YCAYTU: -NPenojasaHue crieumnanbHbiX KYpCoB v LMK/IOB AUCLMIIVIH, He MPeayCMOTPEHHbIX
COOTBETCTBYIOLLMMM 06pa30BaTe/IbHbIMU NPOrpamMmMamu; - 06yueHne Nno AOMNOSHUTEbHBIM 06LLLEPA3BMBAIOLLNM,
npeanpoeccroHabHbIM NporpaMmmam; - 06yyeHmne No nNporpamMmmMam CropTUBHOM MNOATOTOBKY; - BbINO/IHEHME
Hay4HO-MCCeA0BaTeIbCKNX PaboT M OKasaHue ycyr Mo Aorosopam (rocyAapCTBEHHbIM KOHTPaKTam), rpaHTaM Ha
NnpoBefieHNe HayYyHO- UCCNef0BaTeNbCKMX PaboT; - pa3paboTka yuebHbIX aBTOPCKUX NPOrpaMm, aKcrepTusa u
pa3paboTka yuebHO-NPorpaMMHoOb JOKYMEHTaLMK; - U3AaHMe 1 Npogaka y4e6HO-MeTOANYECKOM NNTepaTypbl; -
BbIMO/IHEHME 3aKA30B HA CO3/aHune YUe6HbIX BUALO(DMIbLMOB ayAN0BU3YasibHbIX NMPOrpamMm, a Takxke 1x
TUpaXKMBaHue (Apyrve ayamo- n BUAEOYCNyri); - PeneTUTePCTBO C 06YHaOLLUMUCS; - CO3aaHMe PasIUUHbIX
yue6HbIX TPYMM 1 MeTOA0B CMeLnanbHOro 06yYeHns aeTeli ¢ OTKIOHEHUAMM B PasBUTU; 2) 0340POBUTE/IbHbIE
MepONPUATUS: CO3AaHMe Pas/INYHbIX CEKLMIM, TPy Mo YKPeraeHnio 340p0Bbs (TMMHACTMKa, neyebHas
TMMHACTUNKA, (hOTONPOMUIAKTUKE, YCIYTN MO Maccaxy, adpobuka, pUTHMMKA, KaTaHMe Ha KOHbKaX, /bKax,
CMOPTMBHbIE UMPbI, 06LLEdPU3NYECKas NOATOTOBKA); 3)NPoumne YCIyrn: - NPOKaT MHBEHTAPS; - YCAYIN CMOPTUBHOIO
3a/1a; -opraHusaums 1 NposejeHne CoPTMBHO-MACCOBbLIX MEPOMPUSTUA; - YCTYTU OXpaHaeMOoli CTOSIHKA

1.3. NMepeueHb yeay: ocylWw ecTBASAEMbIX HA NNAaTHOW OCHOBE: TPaHCMOPTHbLIX CPEeACTB.



HanmeHos
aHue
rnokasaresn
A

OCTaTKN

I1. Moka3aTenn PUHAHCOBOIr0 COCTOSIHUS YUPEXKAEHUS HA NMOC/MeAHIO OTUYETHYIO aTy,
NpeALLUIecTBYHOLLYO AaTe COCTaBMeHMs MNaHa, U Ha KOHel, NaHOBOro nepuoja

Ha nocneaytoLlyto oTYeTHYIO AaTy, MpeaLIecTBYIOLLYIO faTe
COCTaB/IEHUS MfaHa

KoA
CTPOKMU
6roapKeTHas
[esiTeNb-HOCTh
2 3
01 249 230,27

npuHocsLLas

a

a
b

0XOf,
esaTenbHoeT

1406 764,79

cpeacTsa BO
BPEMEHHOM
pacropsi>eH
nn

20 657,13

NT1oro

1676 652,19

Ha KoHeL, NiaHoOBOro nepuoga

cpeacTsa
npuHocsLLas BO
Glof>KeTHas noxon BPEMEHHO
NeATeNbHOCTL  [esiTeNbHOCT M
b pacnopsik
eHnn
7 8 9

NT1oro

10

0,00



HanmeHoBaHMe nokasaTens

MyHuumnansHas cybengma
Cy6cnama Ha nHble Lenm

[loxoabl OT OKasaHWA MAaTHbIX YCnyr
(130)

Mpopaxka OCHOBHbIX CpeAcTB/Npoayka
ToBapoB(440)

[oxoabl oT apeHbl (120)

MeHn, wiTpadbl, HeycTonkn (140)

1(pouve BHeGOAKETHbIE f0Xx04bl (1XO0)

I1l. TTokasaTenn No MOCTYN/IEHUAM MYHULUUNAaNbLHOTO yypexkaeHus

B TOM 4yucne no snagam I'IOCTyI'IﬂeHIAVlI

CyGCI/I,D,I/II/I Ha MyHULUMNanbHOe 3ajaHne

Bcero
B TOM 4yucne
Cybcmann Ha uHble
HopmaTuBHbIN 06beM
BCEro CBepxHOpMaTMB-HOe uemm
hrnHaHCcoBOrO
hmHaHcupoBaHne
obecneyeHuns
2 3 4 5 6
12 930 541.i 1 12930 541/2 12 930 541Yy2
0.00 0.00
7 800 000.00 0.00
0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
500 000.00 0.00

Mpouve NocTynneHns

7 800 000.00

500 000.00



HanmeHosaHue nokasatens

Mposme esinnars!
Mpotme ebinnats!

Mpouvie BbINNATH!

Tpouvte BbINAaTH!

TMpouvte BbINAaTH!

TMpouve BbINAaTHI

Yenyru cesian

Yenyru cesian

KoMMyHanHle yenyrm

KoMMyHanHle yenyrm

KOMMyHaibHble ycnyrn

ApeHfHas NnaTa 3a noNk308aHye MMYLLECTBOM
PaGoTbl, yCNyri 10 COAEPKAHMIO MMyLLECTEa
PaOoTbl, yCNyIvi M0 CoAepXaHWIo MyLLecTea
PaoTbl, yCnyrit Mo coaepxaHuio MylLecTea
PaGoTbl, yCNyrvt Mo CoAepKaHIio MMyLLecTaa
PaGoTbl, yCnyrvt Mo CoaepxaHIio MylLecTaa
Mpotme pagoTsi, yenym

Mpotme pagoTsi, yenym

Mpotme pagoTsi, yenym

Mpoume paGors, ycnyr

Mpoume paGors, ycnyr

Mpotivie pagoTsi, yenyrm

Mpouve pagoTs, yenyrm

Mpotive pacxop!

Mpouvie pacxoe!

Mposme pacxop!
YBenueHie CTOMMOCTH OCHOBHbIX CPEACTE:
YBenueHie CTOMMOCTH OCHOBHbIX CPEACTE:
YBenueHite CTOMMOCTH MaTepHansHbiX 3anacos
YBenueHite CTOMMOCTH MaTepUabHbIX 3anacos
YBenuueHme CTONMOCTI MaTepabHbIX 3anacos
YBenuetiie CTOMMOCTH MaTepUabHbIX 3aNacos
YBenuetiie CTOMMOCTH MaTepansHbix 3anacos
YBenuetite CTOMMOCTH MaTepUarbHbIX 3anacos
YBenueri1e CTOMMOCTH MaTepyanbHsix 3anacos
YBenuueHme CTONMOCTI MaTepuabHbIX 3aNacos
Mpotive pacxos!

Mpotive pacxo!

Mpotive pacxo!

Mpotivie pacxos!

Mpotivie pacxos!

Mpounte pacxoe!

3apabotHas nnara
3apaborHas nnata

Haucneys Ha BbINNaTHI Mo onnate TpyAa.
Haumcnevs Ha BbINNaTs! Mo onnate TpyAa.
NA» Uror

KoCP

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702

0702

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702

0702
0702
0702
0702

KLCP

9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900047330

9900042330

9900047330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330

9900042330
9900042330
9900042330
9900042330

V. MNoka3saTenu no BbinaaTam yupexzaeHus

HaumeHosane
4
HE YKA3AHO
*CyToutbie npu ana i
BoawmelLjeHvie PAGOTHIKAM (COTPY/AHUKAM) PACXOAOE 1O Haliivy Kb ii np

BoamelLieHve PaGOTHIKaM (COTPY/AHWKAM) PACXOAOE N0 MPOR3/AY MPH CAYKEBHbIX KOMAHAMPOBKaX

Onnata 3a

B HUMbIX (Haivt skwnoro npn
Mpoume ginnars!

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

BneKTpocHabKeHite

Tennocrabxetve

BogocHaGxketie

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

T cpeacte
 PEMOHT TPAHCTIOPTHSIX CPEACTB

* TexHuueckitii OCMOTP TPAHCNIOPTHBIX CPEACTE:

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

Monucka

TyTeBKY 4N5 AGTCKOTO OTABIXA

TlyTeBKM 405 ABTCKOTO OTAbIXA

‘Onnata 3a

B Hnbix (Haiim skwnoro npn
* YCNyIvi M0 CTPaxoneHyik) TPaHCMopTHBIX cpeacTs (OCAT O,KACKO)
n (um

KAMIIEHT Sy PECKOA08 Ha NIPOXMESHIE M HITbb> MHMELGHIHK TTIOPH MSUaM 1 T4yASLIaN Npu Uk

I0AAPOLHON ¥ TyreHp!

TaNHbIE OTKPHITKN, QI 51 NONETHbIE TPAMOTI, AUMNIOMSI, GnaroAPCTBEHHSIE NUCHMa

He pax poge

KHVITHE SILH PAICKOAHN HN & xubix cnopu.menem u npu ux

He paanuHble Poge Mejx>rpunim

KOMMeHCaLyM PACXOA0s HN npoess VIOTYBATBM npu ux T Hn

KOMMHCELYITT poT X0pHe Ha MxX-e3/4 THOPH MeHam 1 CTy/y
HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

rcm

npu ux Ha p:

3akynka 3anyacTeli K 0GopyA0BaHIO
‘reM, c
*3aKyrika 3anacteli KTPAHCTIOPTHBIM CPeACTEaM

* MpuoGpeTetiie agToLuMH
* MOTOpHbI€ Macna 1 crieL cvasku

n ToBapos, xo3sii ToBapos
3emenbHbili Hasor

Hanor Ha MyLiecTeo

Bbinnarel 3 ii cpegs! ii Hanor)
TparcnopTHbIl Hanor
HE YKA3AHO
LUITpacpb, Netn 1 APyTHie SKOHOMIHECKME CaHKLMM
uToro
HE YKA3AHO
HE YKA3AHO
HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

wnToro

|>ama

HTAR MADHUpPATHIN

KBP

EEEEEEE
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Kocry

212
212
212
212
212
212
221

223
223
223
224
225
225
225
225
225
226
226
226
226
226
226
226
290
290
290
290
290
310
310
340
340
340
340
340

290
290
290
290
290
290

211
211
213
213

KBCP

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

800
800
800
800

fon.
oK

50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000

50000
50000
50000
50000

000000
212003
212004
212005
212007
212099
000000
000000
223001
223002
223004
000000
000000
000000
225011
225012
225013
000000
000000
226001
226007
226007
226035
226036
290011
790016
290016
290017
290017
000000
000000
000000
340001
340003
340011
340013
340014
340015
340017
290001
290014
290004
290015
000000
290003

000000
000000
000000
000000

509
520
509
520

Koa

B
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BCEro

13

20 000,00
5 000,00
30 000,00
25 000,00
6 600,00
20 000,00
44,08
33900,00
485 000,00
46 000,00
93000,00
75 000,00
151 750,00
50 000,00
25 000,00
75 000,00
4500,00
103888,87
100000,00
6 000,00
300 000,00
29.301,30
10000,00
50 000,00
20 000,00
50 000,00
50000,00
30 000,00
32700,50
50 000,00
33 299,50
760 415,38
500000,00
30000,00
20 000,00
80 000,00
80 000,00
10000,00
50 000.00
50 000,00
23000,00
5 000,00
16000,00
5 000,00

5 000,00
3645 399,63
187 048,82
4493 087,56
2431634
1356 912,44
6061 365,16
9706 764,79

B TOM uicne no Buaam ebinnat

co cueTos cyGeuanii
Ha MyH. 3a7aHme

14

0,00
0,00

co cuetos
cyGeuanii Ha

0,00
0,00

€0 cueToB

noctynnexwii

16

20 000,00
5 000,00

30 000,00
25 000,00

6 600,00

20 000,00
44,08

33 900,00
485 000,00
46 000,00
93 000,00
75 000,00
151 750,00
50 000,00
25000,00
75 000,00
4500,00
103888,87
100000,00
6 000,00
300 000,00
29301,30
10000,00
50 000,00
20 000,00
50 000,00
50000,00
30000,00
32 700,50
50 000,00
33 299,50
760 415,38
500 000,00
30 000,00
20 000,00
80 000,00
80 000,00
10000,00
50 000,00
50 000,00
23000,00

5 000,00

16 000,00
5000,00
5000,00
3645 399,63
18704882
4493 087,56
24316,34
1356 912,44
6061 365,16
9706 764,79



V. MeponpusaTusi No pasBUTMIO 1 ONTUMU3ALNK AeATeNbHOCTU MYHULMNA/IbHOTO YUYpPeXKAeHNSs

MnaHoBbIN
Ne n/n 3afjava Meponpusatue CpokK peanunsauuu
pe3ynbTaTt
Bo3MeLLieHMEe pacXo0B Ha CofepXKaHme
MOKpbITUE BIOIKETHBIX PACXO/0B 38 CHET YUPEXKAEHWIA 33 CYET [OX0/0B, MOJyHEHHbIX OT 165000
NpPeanpPUHUMATENLCKOM [eATeIbHOCTH MpeanpUHUMATE/IbCKOM U MHOW MPUHOCALLEH
1. [0X0[, IeATENLHOCTU 2017 rop
Bo3MeLLieHMe pacxofoB Ha cofiepykaHue y4e6Ho-
MoKpbITHE BIOMYKETHbLIX PACXO0B 3a CHET CMOPTMBHOM PaboThl 3a CUET [JOXO/0B, 318300 5
NpeanpPYHUMATENLCKON AeTENIbHOCTU MOMYYeHHbIX OT NPeANPUHUMATENLCKOM 1 MHOIA !
2. MPUHOCALLIE J0XOf 2017 rop
Bo3MeLLieHMe KOMMYHa/IbHbIX PAacX0f0B Ha
I_IOKprTI/Ie 6}O,q>KeTHbIX pacxofioB 3a CHeT cogep>kaHue yqpe){(p'eHmf/i 3a CYeT 40X0A0B, 624000
NPeAnpPUHUMATE/ILCKOM AeATENbHOCTU MOMYYEHHbIX Oi NPEeANPUHNMATENLCKOA U UHOW
3. NPUHOCALLIE 10X04 2017 rop
A.P.Habues
PyKOBC)ANTEN b MYHULLMNANBHOTO Y4pexxaeHus (nognwce) (pacwmdposka nognucn)
FnaBHbIN Byxrantep MyHULMNANbHOIO
yuypexxaeHus A.A. XacaHWNHa

(nognwce) (pacwmdppoBka nognmci)



